

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0200 ตอน บางแม่หม้าย - บางน้อยใน ตอน 1 ระหว่าง กม.33+695 - กม.34+000 และ
 กม.35+185 - กม.35+602 ปริมาณงาน 6,515 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. Soft Material Excavation And Replacement	ลบ.ม.	100.000	457.57	45,757.00	1.3603	622.43	62,243.24
2	2. Pavement In-Place Recycling (0.20 m. Depth)	ตร.ม.	6,215.000	72.91	453,135.65	1.3603	99.17	616,400.42
3	3. Prime Coat (MC-70)	ตร.ม.	6,215.000	27.77	172,590.55	1.3603	37.77	234,774.92
	4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
4	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,515.000	9.67	63,000.05	1.3603	13.15	85,698.96
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5	4.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	6,215.000	169.75	1,054,996.25	1.3603	230.91	1,435,111.39
6	4.2.2 PARA - ASPHALT CONCRETE 5 CM.THICK	ตร.ม.	6,515.000	230.06	1,498,840.90	1.3603	312.95	2,038,873.27

กชพรรณ เนตรสุวรรณ

08 เมษายน 2563 15:16:55

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ในทางหลวงหมายเลข 3351 ตอนควบคุม 0200 ตอน บวงแม่หม้าย - บางน้อยใน ตอน 1 ระหว่าง กม.33+695 - กม.34+000 และ กม.35+185 - กม.35+602 ปริมาณงาน 6,515 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding).
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ 2 (อุทอง)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	260,000	283.00	73,580.00	1.3603	384.96	100,090.87
8	6. Traffic Management During Construction (ชุดที่4)	LS	1,000	1,255.06	1,255.06	1.3603	1,707.25	1,707.25
รวมราคากลาง								4,574,900.32

